prowadzenie gospodarstwa rolnego. 

Termin wnoszenia opłat: należność  za czynsz dzierżawny uiszczana będzie przez Dzierżawcę  z góry za każdy rok trwania umowy, w terminie określonym 

w umowie dzierżawy. 

Wysokość  czynszu dzierżawnego w stosunku rocznym wynosi łącznie 177,90 zł  (słownie: sto siedemdziesiąt siedem złotych 90/100). Czynsz nie obejmuje 

podatku rolnego . Wysokość  czynszu nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT, zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień  od podatków od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień  (t.j.